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LISTA E APLIKANTEVE TE CILET PLOTIESOJNE KUSHTET PER
TRANSFERIM Tk STUDIMEVE NE FAKULTETITN E GJUHEVE TLE

HUAJA
Universiteti Shenime
Nr Emér Atési Mbiemér nga vjen Transferime | Dega
T PLOTESON
Universiteti KREDITET
"Aleksandér
Xhuvani" Transferim Gjuhé
1.| Roberta Vladimir Kanani (Lazri) | Elbasan Angleze
) L. PLOTESON
Universiteti KREDITET
"Aleksandér
Xhuvani" Gjuhé
2.| Aleksandér | Naim Nezir Elbasan Transferim Angleze
- PLOTESON
Universiteti KREDITET
"Aleksandér
Xhuvani" Gjuhé
3.| Emanuela | Défrim Duai Elbasan Transferim Angleze
“Albanian PLOTESON
University" Gjuhe KREDITET
4. Xhulia Dilaver Zeqo Tirané ‘Transferim Angleze
Universiteti PLOTESON
"Fan 8. Noli" Gjuhe KREDITET
3. | Megi Fatbardh | Mulla Korgé Transferim Angleze
Universiteti PLOTESON
"Luigj KREDITET
Kucukyildiri Gurakugi” Gjuhe
6.| Kerceman | Levent m Shkodér Transferim Angleze
. o PLOTESON
Universiteti " KREDITET
Héna e ploté - Gjuhé
7. | Minel Orhan Hastruk Bedér" Tirané | Transferim Angleze
“Albanian PLOTESON
University" Gjuhé KREDITET
8. | Xhenis Artan Cakmashi Tirané Transferim Angleze
"ATbaniar PLOTESON
University" Gjuhé KREDITET
9. | Sara Fatmir Begaj Tirané Transferim Angleze
"Albanian PLOTESON
University" Gjuhé KREDITET
10| Omela Asllan Hysa Tirané Transferim Angleze




Universiteti PLOTESON
"Aleksandér KREDITET
Moisiu" Gjuhé

11} Alket Artan Merepeza Durrés Transferim Angleze
Universiteti I Gjuhé PLOTESON

12| Elton Xhevdet Alliu Elbasanit Transferim Angleze | KREDITET

. . PLOTESON

Universiteti KREDITET
"Aleksandér
Xhuvani" Gjuhé

13| Lisena Mark Gjini Elbasan Transferim Angleze

. L PLOTESON

Universiteti KREDITET
"Aleksandér
Moisiu" Gjuhé

14| Xhojkena | Xhavit Kadiu Durrés Transferim Angleze
Universiteti Transferim g]_[,gngSON
"Aleksandér p'él" neé KREDITET
Moisiu" Filialin Gjuhé

15] Julian Argile Sotiri Durrés Sarandé Angleze
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Tabela 1a.
Té dhenat e t& gjitha aplikantéve pér transferim studimesh né pérfundim t& shgyrtimit té komisionit t& ekuivalentimit dhe vlerésimit

Nr. Emér Atési | Mbiemér Datélindje | Emértimi IAL-ja nga Viti i Kreditet] Emértimi i Viti i | Kreditet Pikét e akorduara Statusi |
programit| transferohet studimiti [ {(ECTS) | programit t& |studimit e Kriteri 1| Kriteri | Etj | Piket [ kandidatit
té ndjekur né| te studimit nga ku njohura 2 totale | Fitues/lo
studirnit vitin grumbul| transferohet [transfer fitues
nga akademik | iluara dhe lloji ohet
transferoh 2016-2017 nga {Bachelor,
et dhe lloji kandida PICD)
(Bachelor, ti
PICD)
Sipas
rregullo
res se
Uni.Tira
Bachelor ne na,
Universiteti Viti | dyte Gjuhe Neni
1 |Ardita Arben |Poda 10.10.1994 [Bachelor Freiburg, Zvicer [2016-2017 74|gjermane Vitii Il 72]79. Fitues
Sipas i
rregullo
Universiteti | res se
Shkodrés "Luigj Uni.Tira
Gurakugi”, Bachelor ne na,
Fakulteti | Viti | pare Gjuhe Neni
23 [Armela Shefit Memishaj 128.07.1997 |Bachelor Gjuheve te Huaja{2016-2017 40|gjermane Vitiill 32|79. Fitues




Sipas
rregullo
Universiteti | res se
Shkodrés "Luigj Uni.Tira
Gurakugi", Bachelor ne na,
Fakultet; | Viti | pare Gjermanisht- Neni
@ Armir Gjon Dema 03.04.1996 |Bachelor |[Gjuheve te Huaja{2016-2017 56|Anglisht Viti-i Il 36/79. Fitues
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==

Dr. Migena SEJDIN{
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ithé aplikantéve pér transferim studimesh né pérfundim té shqyrtimit t& komisionit t& ekuivalentimit dhe vlergsimit

Nr. Emér. Atési | Mbiemér | Datélindje | Emértimi IAL-ja nga Viti i Kreditet| Emértimi i Vitii | Kreditet Pikét e akorduara Statusi |
programit | transferohet studimiti | (ECTS) | programit t& |studimit e Kriteri 1| Kriteri | Etj | Piket | kandidatit
té ndjekur né | t& studimit nga ku njohura 2 totale | Fitues/lo
studimit vitin grumbu| transferchet [transfer fitues
hga akademik | lluara dhe iloji ohet
transferch 2016-2017 | nga (Bacheior,
et dhe lloji kandida PICD)
{Bacheler, ti
PICD)
Sipas
rreguilo
res se
Uni.Tira
na,
Universaiteti "A. [Viti | pare Bachelor ne Neni
1 |Enia Arben [Lace 02.06.1996 |Bachelor [Xhuvani" Elbasan|2016-2017 58|Gjuhe Italiane |Vitiill 40|78. Fitues
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Prof. Asoc.Dr.Diana KASTRAT!
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